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FAKULTETI JURIDIK 

 

Rezultatet e provimit nga lënda: Retorika dhe shprehjet juridike, mbajtur më 29.06.2019 

 

Ligjërues: Dr.sc. Flamur Hyseni 

 

Nr. Emri dhe mbimeri Nota 

1. Gresa Grabovci 10 

2. Teutë Emini 10 

3. Endrit Ahmeti 10 

4. Artiola Rrustemi 10 

5. Riona Shala 10 

6. Monika Hyseni  10 

7. Eranda Hyseni 10 

8. Alma Krasniqi 10 

9. Luela Agaj 9 

10. Mustafa Morina 7 

11. Marigona Bajraktari 7 

12. Lironesa Salihu 7 

13. Jehona Sinani 6 

 

Konsultimet të shtunen, më 06.07.2019, prej ores 10:00. 

 

 

       Dr.sc. Flamur Hyseni 

       __________________ 

 

 

Gjilan, më 01.07.2019 
 


